
DAL 20 GENNAIO AL 29 FEBBRAIO 2020

LINEA GENOVA - OVADA - ACQUI TERME

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Foglio 1 di 3

Da lunedì 20 gennaio a sabato 29 febbraio 2020, l’Offerta Commerciale sulla linea Genova – Ovada – Acqui Terme

viene rimodulata come di seguito descritto:

➢ tutti i treni previsti da Orario Ufficiale sono cancellati e sostituiti da bus tra Prasco-Cremolino e Acqui Terme;

➢ tra Genova Brignole e Prasco Cremolino viene ripristinata la circolazione dei treni R 6051, R 6070, R 6072 e R

6074, come da tabelle seguenti:

Linea Genova-Ovada-Acqui e ritorno

L’intera Offerta Commerciale integrata treni + bus è riportata nelle tabelle a pag. 2 e 3.

Informazioni: uffici informazioni e assistenza clienti, biglietterie.

Treno  Partenza ore Arrivo ore Provvedimenti

R 6051 ACQUI TERME 5:20 GENOVA BRIGNOLE 6:51
CANCELLATO e SOSTITUITO DA BUS tra Acqui Terme e Prasco Cremolino

(p. 5:31). Invariate restanti fermate orari e periodicità.

R 6070 GENOVA BRIGNOLE 18:12 ACQUI TERME 19:39
CANCELLATO e SOSTITUITO DA BUS tra Prasco Cremolino (a. 19:29) e

Acqui Terme. Invariate restanti fermate orari e periodicità.

R 6072 GENOVA BRIGNOLE 19:12 ACQUI TERME 20:39
CANCELLATO e SOSTITUITO DA BUS tra Prasco Cremolino (a. 20:29) e

Acqui Terme. Invariate restanti fermate orari e periodicità.

R 6074 GENOVA BRIGNOLE 20:35 ACQUI TERME 22:02
CANCELLATO e SOSTITUITO DA BUS tra Prasco Cremolino (a. 21:52) e

Acqui Terme. Invariate restanti fermate orari e periodicità.

PUNTI DI FERMATA BUS SOSTITUTIVI: ACQUI TERME: P.le stazione FS; VISONE: Centro fermate linee locali; PRASCO: strada provinciale, fermata linee
locali; MOLARE: bivio stazione FS; OVADA: P.le stazione FS; ROSSIGLIONE: fermata A.T.P. bivio FS ; CAMPO LIGURE: fermata A.T.P. stazione FS;
MASONE: Masone centro; GENOVA CORNIGLIANO: (direz. Genova) Via Cornigliano, fermata AMT/1FS; (direz. Acqui T.) via Cornigliano, fermata AMT/4FS
fronte stazione FS; GENOVA SAMPIERDARENA: (direzione Genova) fermata AMT, via Cantore1/Montano; (direz. Acqui T.) piazza Montano lato Portici fermata
AMT Montano/Sampierdarena FS; GENOVA P. PRINCIPE: P.zza Acquaverde fronte stazione FS; GENOVA BRIGNOLE: P.zza Verdi fronte stazione F.S.
L’orario di partenza e arrivo dei bus potrà variare in funzione delle condizioni del traffico; i bus non effettuano trasporto bici a seguito del viaggiatore.



Foglio 2 di 3

Da GENOVA BRIGNOLE 

per ACQUI TERME

BUS

GE002

REG 

6050

BUS 

GEQ50

REG

6052

BUS

GEQ52

REG

6054

BUS

GEQ54

REG

6056

BUS 

GEQ56

REG

6058

BUS

GEQ58

REG 

6060

BUS 

GEQ60

REG

6062

BUS

GEQ62

Periodicità 1 2 2 4 4 4 4 1 1 4 4 2 2 4 4

GE. BRIGNOLE  0:20 6:05 7:05 9:09 10:12 11:12 12:12 13:12

GE. P.PRINCIPE 0:28 6:12 7:13 9:17 10:20 11:20 12:20 13:20

GE. SAMPIERDARENA 0:38 6:19 7:20 9:24 10:27 11:27 12:27 13:27

GE. BORZOLI 0:41* 6:26 7:28 9:31 10:35 11:35 12:35 13:35

GE.COSTA DI SESTRI / 6:30 7:32 9:35 10:39 11:39 12:39 13:39

GE.GRANARA / / / / / / / /

GE.ACQUASANTA / 6:39 7:41 9:44 10:48 11:48 12:48 13:50

MELE / 6:45 7:47 9:51 10:55 11:55 12:55 13:57

CAMPOLIGURE-MASONE 1:20** 6:53 7:55 10:00 11:04 12:04 13:04 14:05

ROSSIGLIONE 1:28 6:59 8:01 10:06 11:10 12:10 13:10 14:11

OVADA                      1:48 7:07 8:10 10:14 11:18 12:18 13:18 14:19

MOLARE                  1:51 7:11 8:14 10:18 11:22 12:22 13:22 14:23

PRASCO C- a. 1:58 7:17 8:20 10:25 11:29 12:29 13:29 14:29

PRASCO C.                     p. 1:58 7:22 8:25 10:30 11:34 12:34 13:34 14:34

VISONE  2:10 7:34 8:37 10:42 11:46 12:46 13:46 14:46

ACQUI TERME                                  2:15 7:42 8:45 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

DAL 20 GENNAIO AL 29 FEBBRAIO 2020

Legenda: 

1 - Circola tutti i giorni lavorativi; 

2 - Circola nei giorni lavorativi 

escluso il sabato; 

3 - Circola nei giorni festivi; 

4 - Circola sempre; 

5 - Circola il sabato.

REG

6064

BUS

GEQ64

REG 

33016

BUS 

GEQ76

REG

6066

BUS

GEQ66

REG

6068

BUS 

GEQ68

REG

6070

BUS

GEQ70

REG

6072

BUS

GEQ72

REG

6074

BUS 

GEQ74

Periodicità 2 2 2 2 4 4 2 2 4 4 4 4 4 4

GE. BRIGNOLE  14:12 15:12 16:12 17:13 18:12 19:12 20:35

GE. P.PRINCIPE 14:20 15:20 16:20 17:21 18:20 19:20 20:43

GE. SAMPIERDARENA 14:27 15:27 16:27 17:28 18:27 19:27 20:50

GE. BORZOLI 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:57

GE.COSTA DI SESTRI 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:01

GE.GRANARA 14:43 / / / 18:43 / /

GE.ACQUASANTA 14:50 15:48 16:48 17:48 18:50 19:48 21:10

MELE 14:57 15:55 16:55 17:55 18:57 19:55 21:18

CAMPOLIGURE-MASONE 15:05 16:04 17:04 18:04 19:05 20:04 21:27

ROSSIGLIONE 15:11 16:10 17:10 18:10 19:11 20:10 21:34

OVADA                      15:19 16:18 17:18 18:18 19:19 20:18 21:43

MOLARE                  15:23 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:47

PRASCO C- a. 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:52

PRASCO C.                     p. 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:57

VISONE  15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:09

ACQUI TERME                                  15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:17

• * fermata a Genova Cornigliano

• ** fermata anche a Masone centro



Foglio 3 di 3

BUS

GE001

BUS

GE003

BUS 

GEQ51

REG

6051

BUS 

GEQ53

REG

6053

BUS

GEQ55

REG

6055

BUS 

GEQ57

REG

6057

BUS 

GEQ59

REG

6059

BUS 

GEQ61

REG

6061

Periodicità 1 5 2 2 4 4 1 1 2 2 4 4 4 4

ACQUI TERME 3:55 5:20 5:00 5:44 6:43 7:20 8:57 10:57

VISONE  4:00 5:25 5:10 5:54 6:53 7:30 9:07 11:07

PRASCO C.                    a. 4:12 5:37 5:20 6:04 7:03 7:40 9:17 11:17

PRASCO C.                    p. 4:12 5:37 5:31 6:14 7:15 7:47 9:27 11:27

MOLARE                       4:19 5:44 5:37 6:21 7:22 / 9:34 11:34

OVADA                         4:22 5:47 5:41 6:26 7:27 7:55 9:39 11:39

ROSSIGLIONE 4:42 6:07 5:49 6:34 7:36 8:04 9:47 11:48

CAMPOLIGURE-MASONE 4:50** 6:15** 5:55 6:41 7:45 8:10 9:54 11:57

MELE / / 6:03 6:49 7:53 / 10:02 12:05

GE.ACQUASANTA / / 6:09 6:55 7:59 / 10:08 12:11

GE.GRANARA / / / 7:02 / / / /

GE.COSTA DI SESTRI / / 6:19 7:06 8:08 / 10:18 12:20

GE.BORZOLI 5:29* 6:54* 6:23 7:11 8:13 / 10:24 12:24

GE. SAMPIERDARENA 5:35 7:00 6:36 7:21 8:20 8:37 10:35 12:35

GE. P.PRINCIPE 5:42 7:07 6:44 7:29 8:27 8:45 10:43 12:43

GE.BRIGNOLE                                  5:50 7:15 6:51 7:37 8:36 8:53 10:52 12:49

DAL 20 GENNAIO AL 29 FEBBRAIO 2020

Legenda:

1 - Circola tutti i giorni lavorativi; 

2 - Circola nei giorni lavorativi 

escluso il sabato; 

3 - Circola nei giorni festivi; 

4 - Circola sempre; 

5 - Circola il sabato.

BUS 

GEQ63

REG

6063

BUS 

GEQ65

REG

6065

BUS 

GEQ67

REG 

6067

BUS 

GEQ79

REG 

33029

BUS 

GEQ69

REG

6069

BUS 

GEQ71

REG

6071

BUS 

GEQ73

REG

6073

BUS 

GEQ75

REG

6075

Periodicità 4 4 4 4 2 2 2 2 4 4 2 2 4 4 4 4

ACQUI TERME 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 20:20

VISONE  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:30

PRASCO C.                    a. 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:40

PRASCO C.                    p. 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:50

MOLARE                       12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:56

OVADA                         12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 21:01

ROSSIGLIONE 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 21:10

CAMPOLIGURE-MASONE 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 21:16

MELE 13:05 14:05 15:05 16:06 17:05 18:05 19:05 21:24

GE.ACQUASANTA 13:11 14:11 15:11 16:12 17:11 18:11 19:11 21:32

GE.GRANARA / / 15:18 / / / / / 

GE.COSTA DI SESTRI 13:20 14:20 / / 17:20 18:20 19:20 21:41

GE.BORZOLI 13:24 14:24 15:24 16:22 17:24 18:24 19:24 21:44

GE. SAMPIERDARENA 13:35 14:35 15:35 16:34 17:35 18:35 19:35 21:51

GE. P.PRINCIPE 13:43 14:43 15:43 16:41 17:43 18:43 19:43 21:59

GE.BRIGNOLE                                  13:49 14:49 15:51 16:49 17:49 18:49 19:51 22:06

Da ACQUI TERME per 

GENOVA BRIGNOLE

• * fermata a Genova Cornigliano

• ** fermata anche a Masone centro


